CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAQ PAULO
CNPJ N© 51.849.693/0001-22

AUTORIZACAO
REGIME DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

Ao Setor de Contabilidade:

Pelo presente, como ordenador de despesas da Camara
Municipal de Nova Granada, em cumprimento ao Comunicado SDG n°. 19/2010, do
Egrégio Tribunal de Contas do Estado de S3o Paulo, AUTORIZO Adiantamento de
Viagem, no valor de RS 3.000,00 (tr&s mil reais), para visita dos Vereadores Celso
Antonio Gongalves, Edmelson Rocha Junior, Robson ‘Itindade, Dr. Ricardo Biiia de
Lima Fructuoso e do Presidente da CAmara, Vercador Esrael Vitor Mazzo, na
companhia da Senhora Prefeita Municipal, Dra. Ténia Liana Toledo Yugar e, da
Secretaria Municipal de Saude, Quézia Corréa da Cunha, nos dias 03 ¢ 04 de abril de
2019, para a Capital Federal, Brasilia, a fim de participarem de evento no Ministérto da

Saude e visitar Deputados no Congresso Nacional, a fim de angariar verbas.

Nova Granada, 02 de abril de 2019

ESRAEL “gﬁ%azza

Presidente ¢ Ordenador de Despesas

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 — CEP.: 15.440-000 — Nova Granada
Caixa Postal n? 25 - Fone: (17) 3262-3658 — Fax: {17) 3262-1136
www.camaranovagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.gov.br



84 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA
51849693/0001-22
AV.CORONEL EMIDIO NOGUEIRA 417

NOTA EMPENHO Numero 005/00106 Processo:

Ficha 004 Data 02/04/2019 Requi Venci 02/04/2019  DtLig 02/04/2019
Licitac&o DISPENSA Ne Dac
Fornecedor DIBO MUSSI NETO 366.297.638-23 Cod 0271
Enderego RUA THEOFILO MANSOR 524 NOVA GRANADA 15440-000
Recurso/Aplicacio Material/Servigo
0 Recursos nao Destinados a Contrape  Referente a adiantamento de viagem do presidente da camara
01 TESOURG Esra'e'i Vitor Mazzo e Celso, Edmelson, Ricardo e Robson para
0o Recursos Ordinarics Brasilia.
110  GERAL
000  GERAL
AD - Adiantamento
01 CAMARA MUNICIPAL
010100 Camara Municipal
77 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 Manutencio das Atividades Legislativas
Dotacgéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
10.000,00 1.349,43 3.000,00 5.650,57

R$#300000# trésmtEreals*****9(9!*****************'Ic*********i*****k**********
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Autorizado i Contabilizado 5

02/04/2019 Pl 02/04/2019 /- {, L
Esraefv:tor Mazzo CELIA MARIA SANTOS OLIVEIRA
Presziﬁente da Camara TC CRC 1SP 252540/0-0

i
A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.
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CATXA CCONOMICA TEDERAL

3497 - CiDADE DE NWA URHN
LATA: Q5/6B4/20819 HORA: 10:29: 30
TERMINAL: 1902 HU: Dawpsy AUT.: 0By

COMPROVANTE DE DEPOSITO
MUK DOC.: @00o0s

AGENCIA/CONTA CREDITADR: 3497/086/90 0oy, 817-6
NOME: NOVA CRANADA BOMARA MUNTCIPAL
DEPOSITANTE:
0F

VALOR TOTAL:
VALOR DINHEIRO:

Informacoes. reclamaches. sugestoes e elogios
SAC CRIXA ABBO 776 6161
Duvidoria da CATYS: BR&Q 725 7474
. calxa . ooy br

i Via - Vla Clience .
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POSTO 247 HIDACLANDIA LTDA-- EPP .
ENPJ: 22132761000130 - 1E: 108758358 ---

CNPJ: 27.663.593/0001-22 S A LEAL COMERCIAL DE s HQHE{BENENDEL GUSTAVOBR 155 000
ALIMENTOS v SITI0 oK RECRE[B SAVRMAH HIDRELAND 14
RODOVIA BR 050, SN« ZONA RURAL o Soosv o DANFE HFC-e Dnmmenfa fuxy iar
ABADIANIA, GO w7 g Heta Fiscal de Consunidor Eletrfnica
Dacuments Auxdiiar da Nota Fiscal de Consumidor Eietrénica * Hao peraite aproveitasente de credifo da ICKS
cAnIGE QESCRICAD et s eikieie  Tetal
Q1B LN VLUNIT L TOTAL Cadigo gﬂéhgc it Wﬂesm tdo et ..-auant_.._l;mtérw Total
101 REFEICAO g -— GASLTNN “D]”EE?BZ[; BT - 4388 268 080
' 34,88 0260 ; :
0.762 UNID 3td Tota] de |tens. BN
Citde. Total de itens 1 Valor Total &4: . ZB9 080
Valer Produfos R§ 3408 Forna de Paganento Valor ?aga
Descontos RS 0o nmhexro L 269 080,
Acrédstimos R$ 0,00 - - -__:_‘-
Valor a Pagar RS 24,98 Yalor Teta? Tributos iLe1 12 W17e012;
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$ fiDs sun!?UFZEIBL@E?ﬁMLUtGDESFtHNF el hnrow. Iributes H;» ‘IB E
Dinheire 1408 0 Faderat 0 00 Estaduat U 95 Municipal Fonte: IBFT
. . = nBico:2 vEncini: 1325160, 779 vEncFin. 1375241 850
AREA DE MEMSAGEM FISCAL
Namero: 000.034.577 - Série: 001 o Eﬂerador: DILTOK
Emissiia D3/04/2019 05:26:18 - \ia Estahelecimento EH1S5A0° RORMAL :
have e s - . Emhda el Cont inganeia
_ Consuite peia chave de.dteseo am. : hiero: 235585 Srig: 1 EnissRo: 03/U372018 03:40:03
http:/Asvaw.nfce.go.gov. bripastiveri214344/iconsulta-nfee . Yig Consinider

CHAVE DE ACESSO = _ “usulte pela chave Ge acesse ey '
5219 0427 6635 G300 0122 B500 1000 G345 7710 D097 1237 ity jubi, 162890 @HQSIE/’HESHEE%E14“4%09%1“ ﬂfCE
CONSUMIDGR 52190422 £3276 (40D 1385500 19002355369436 034826
CNPJ: 51,848 693/0001-22 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA e e et = e it
GRANADA Conslisiidor
—— - EHFJgEFF}ID FSIﬂﬁU S1BA9683000122 CAtfnki ¥iRICIPEL DE KOVH GR

- HIDRILAK

Protocato de Auforizagdo
152192081525267 03/04/2019 095:25:48 .

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
- SIMPLES NACIONAL

NAC BERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE (P

COBRIGADO PELA PREFERENCIA!

VOLTE SEMPRE!

Qperador(a)2-FICUS

Sequencia: 97123

Tributas Aprox: R$ 1,47 Federal/ 665 Estadual. Fonte:lBPFT
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* Sac Rogue Morrinhes Comercig 'Uar'ejista de
Combustivels Itda
CHPIL6. 689,432 /2001-98 1E: 10.6856.475-3
Apmovia Bed53, S/, Ko 598
Zona Hural - Meroinhos-Go
Fose: (81)09%90-421T CEP: 75.536-6A0
Suurog1p1‘1ggma.] com

DANFE WFC-2 - Documento Auxiliar
da Motz Fiscal Cletrdnica para Cosumidor Finsl
Nao persite aproveitafmento de crédito de ICMS

DETALHAMENTYO DA VENDA
CODTAD TTEM  DESCRICAD TTEM(SY

CEST RCH Qrl, O, VL, UNOY wL. TOTAL
Hhbeobahobhhl?  GASOLINA COMUM

Qe 2TIOLING SE,REJLT 54,5298 28, 6B

B IRICTAL:  962.7M0,7%  E. FINALT  987.779,79¢
30, TOTAL i LIENS 1
SUBTOTAL 288,68
VALOR 1OVAL 285 .58
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
Dirnziro 288,60

Cédigo de Venda: 214936
Valor aproximado de impostos
Federal R§ 38,87, fsladual R$ 88,81 ¢ tunicipal
2% G.88. Fonte: IEPT

Mdmero ;1968968 Série: 1
Emissdo: Q475472319 16:64 - VIA CONSUMIDOR
Consulte poia Chave de acesso em:
hoip:idnfecsefns, po, pov. brinfeseh/ sites /nfoe, danfelfCe
CHAVE DE ACESSO
521894266904 2200014 E60 891488 1955960106.. 148583

CONSLMIDOR

CHEJ/CPF/ID Estrangsirc - 01.848.553/094
o homg -
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;s -
Murrinhos - §0)

Frentista(s): Eﬁ&i
BEBEUR-FLTESTO 105K OF S0L74

Dadne Adicionais:
MD-5: 2087ERIFSTORGBCH 11450B748470AL6C
IMPOSTC RETIDO MOS TERMOS DO ANWEXO VIII B0 RCTE
Agradecenos a2 preferancia. Velre seapre!!!

Consults vis leiter de QR Code

e
Frotocele de Autorizagdo: 152192095589261
Oata Retorno:9d 04/2018 16:04
Emitido pelo software de Gestdo de
Posto de Combustivel - TECH POSTD
Tech Shop Informdtica {www.tsi.inf.br)
Contato: {64) 3623-4281 / (64) 2101-23%3
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FONE: (62) 99206-7786

75340-000 Hidrolandia - GO

TDENTIFICACAQ DO EMITENTE I} ANFE
DOCUMENTQ
’ UXILIAR
VALDIVINO JOSE DA SILVA-50847384187| NotariscaL HM ““ “ Im ml “ “"m I] “
RODOVIA BR 153 KM 533 SENTIDO HIDROLANDIA, 829 - ELETR@NICA
ZONA RURAL

CHAVE DE ACESS0O

0-ENTRADA 5219 0419 4721 0600 0116 5500 1000 0000 7810 0000 0788
1-SAIDA 1

Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-g
060.000.078 www.nie.fazenda.gov.bi/porial p 1%
F(S)%HA 11 1 ou no site da Sefaz Autorizadora s
NATUREZA DA OPERACAO PRGTOCOLD BE AUTQRIZACAD DE USO
VENDA DE MERC ADQ GU REC DE TERCEIROS 152192095450349 04/04/2019 15:15:36
INSCRICAD ESTADUAL RHSCRICAD ESTADTIAL DO SURST. TRIBUT. CHP}
10.587.449-3 19.472.106/0001-16
DESTINATARIO / REMETENTE
WOME ¢ RAZAD SOCEAL CNPI/CPF DATA DA EMISEAL
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA 51.849.693/0001-22 04/04/2019
FNDERECC DARRO / DISTRILO CEP DATA DA SAIDA
AVENIDA ADOLFO RODRIGUES, 1067 CENTRO 15440-000 04/04/2019
MUNICTPIO TUr |FONE/EFAX TNSCRICAQ ESTADUAL TIORA DA SATDA
Nova Granada SP (17)3262-1136 15:18:00
CALCTLO DO IMPOSTO
BASE CALC ICAS VALOR ICMS BASE CALC JCMS ST VALOR [CMS ST R TOTAL DOS PRODUTDS
0,00 X 0,00 160,00
C {VALOR FRETE VALOR SEGURQ VALDR DESCONTOQ CUTRAS DESP VALDR IPi TOTAL DA NOTA
, X X i 0,00 160,00 :
TRANSPORTADOR/ YULUMES TRANSFORTADOS
NOME / RAZAD SOCTAL FRETE PORCOWNTA | CODIGO ANTT LAl ADC VEIL  JUE  JCNPI CPF
o 9-SEM FRETE
ENL .0 I SUNICIPIO TF |INSCRICAD ESTADUAD
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESC BRUTO FESO LIQUIDO
DADOS DOS PROGUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAD DO PRODUTO / SERVECO NCMEH | CSOSN| CEOP | UNID| QUANT | VALGR] VALOR | B.CALC | VALOR ALIGQ.
PRODUTO UNIT { TOTAL | ICMS | LCMS | ICMS
1 REFEICAOKG 21069029 0102 [ 6101 KG 5132000160001 0003 0,00
) Ref: 1
I e
: ~ \f‘iﬂﬁi(}
i U i'ﬁﬂ P
i AUTQBL{“) A
t
\ ;
@
i
¥
DADOS ADICIONATS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADD AD FISCO
DOC EMIT POR ME OU OU EPP OPT PELO SIMPLES NACIO . NAO GERADIREITO A
CREDITO A IPL. Val Total Aprox. dos Impostos: Federais RS 0.00 duais RS 0.00 Munieipais
RS .00 Fonte IBPT. e 2
T A
Id N
L
1
ToNTe ] NF-8 DPEN Jouree | worw.ugmtc. cam.ir !
RECEBEMOS D VALDEVING JUSE DA SILVA-50547384187 OS PRODUTOS EAOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO. NE
EVISSAD: 04/04/2019 VALOR TOTAL: 260,00 DESTINATARI): CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA - AVENIDA ADOLFO RODRIGUES, 1067, CENTRD, 15444 -t
-000-Navz Granade 85 000.000.078
TYATA DO RECEBIMENTO TDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR .
SERIE 1
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Documentn Fiscal Equ1va1en+e IN RFB 1731 < Documente Figcal Equivalente TN RFB 17
CONCERRA-Canc, Rod. Centr. do Brasil Sﬂ . LONCEBiA- Cone. Qud Centr. co Brasil § ?1
DFE 5001564415824 STAR " DFE 300507 1554402836 LHE '
Placa FHF7240

:ﬁP«sta TPG3S Uper 3220 04/04/20 19 19: :0 24 Pista: TPOTS Oper 3250 04/04/2019 15:3%:55
01 Automdvel R$ 5,20 Dinheiro CO1 &utomavel R$ 4,90 01559156 ? Dt

* J0'Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 0 Efxo Suspenso Conforme Lei 13.703/2015
“Concebra - OpenRoad v4.0.5011. 0 Caleulo estimado des tributos 8,65%
“Calculo estimado des tributos 8,65% Associe PLACA & CPF/CNPJ ao DFE en até 7
" Associe PLACA e CPF/CNPJ ag DFE em até 7 dias site N4W, TRIUNFOCONCEBRA . COH .BR/DFE

- dias site WNW.TRIUNFUCDNEEERA.CDM)BRJDFE

u{auuzuiﬂzgsiézzggzzziflm_dhh“ﬁ
Documento Fiscal Eguivalente’ IN RFB :T31 -

- iscal Equti B 1730 B

| Doounento Flocal Bttt e 2 COICEBRA- Corc. Rod. Centr. do Brasil 54

—_ F'r'mte};f e oyt 77,225/ 0001-68 Ttwbiare Ugicajpj[};ggfbiés 0001-88
- DFE G006G31554420033 DFBL DFE _‘*0 04031554408 S EHFT240

__’;isfa: TPO3S Cper 1918 04/04/2919”“50:201337 E(']?’fzméggfg]ﬁ% _ﬁgg%%gfgﬂ‘g 17:00:45
fﬁg E1i§t§ﬂggzéb§$p§n}2|ﬁ;”?gl'?3 103/2015 , O Eixo SUbDEHSG Conforme Lei-13. 103/2015
Ciiculo estimado dos tributos 8,65% - .
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em até 7
dias site WWW. TRIUNFUEUHCEBRA CUM BR/DFE

CHURRBASTCARIA POTENMCIA GREig
CHURRASCARIA POTENCIA GRILL LIDA EPP B
ST DE CLUBES ESPORTIUGS NORIE IRECHD 01 LT 12 1=l i
ASA HORTE - BRASILIA - DF - L £
CiPJ:  05.460.21870001-52 ,m-”

IE : 07.482.196/001-03
It 1 07.462.196/001-03 T

03/04/2019 22:06:29 CCF: o} §hnl e :a_-
T1EH CoDIa0 E?ﬂw‘ISCRL'
obIG L \ ) )
Al oM. uL uwi s i
\
1 6013 4604 PRATA TUN ¥ 5,90 F1 T 6.90%
2 G107 43AcAx1 cOPD N X 10;23 F1.7.19.208
3 5000 304 TOLA XS UR A AT T,EU%
1 5030 A30a TORTeg 1UM X 7,30 F% i ?,sg_
5 GOCC £OCA COLA XS 10N % 109 F 756
b 6000 Cacq £AEA K5 1UR % 130 £ 1 [.E0¢
7 BA0C CAFE EXBRESSO 1UN % 5,90 Fi 1 6308
d 6400 £AFE EXPRESSD TUN X 6,90 71 76,808
9 5400 £3rT_EXPRESSD TOH ¥ §.90 F] T.6.30¢
10 10t #0120 300 % 95 RG] 2ga,?g;
11 1035 R20IZ10 U4 & 3,90 Ta T 57, 80¢
121645 KA0IZI0 104 ¥ B2.30 1a 1 97,868
SUBTOTAL R% 533,90
ACAESCIND 53, 3u¢
TOTAL RS 587,23 ¢
Dizirg 605, 80 ) AN
il U
5= % } ]
H3-5: 10256E794843C8BATBAR2A 1 RE G165 HL ;
consuno da Mesa 43 - SEN EﬂISSﬁH e COHFERENCIA DE HESA
~ Mesa:dd CIRL:29 o
ESTREELECIHENTO THCLUZAC WG PROGRAMA OF o
CONCESSAG DE CREDII0S - LEL ng 4.158/04. g
KOTA LERAL: TCRS = 61,30 IS5 = 0.80 s
PROCOR - 151 - SC5 00 09 ED U200 EXNTRADA 3 ,
HA0 COBRANOS 194 ! i6% OPEISNAL F
HRJ/CPF eansumidar: 51 eqS.ESRéQDBl-ZE e
JqHE:c gugltl?ﬁt D€ #ous GRARDS
e
3683073

WERI RN DRGSR RETE AR (LTI LRI IBI VRO LR TLRTE 7 SREED RT3 IER 1 UL AR i v
TUBE TN QAT LRI VR 300 D EVIT C0L 3600 208 R 2 AE B2 17t

pdeoor ba 39 0 bi 8k 47 62 @ 9p fn d6 f3 fr 5§ % gg?%

ECF 1F VERGAD: T, Gﬁ G4 ECF.002
nnnnmnrrg(z 297 v 03/04/2018 22: ﬁﬁoaﬁ
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i Cantr. do Brasil S4
; _8_572 225/0007-88.

001 Autu h$
4 Eixo Suspensn Conforme Le] 13.103/2015
(4lculo estimado dos tributos- B,65% - -
Associe PLACA & CPF/CNPJ.ao DFE em até 7
=__.dias s1te MR TRTUNFOCDNEEBRA COM.BR/DFE

EQJ1va1én+e IN RFB 1731 v

Rod. Centr. da'Brasil &4

O CNPJTIB.5TZ225/000! 88

OSI8R47T7170 NJHJ S
Placa FHFE724

20020

Ficta, TPOSN Cper 3279 03/04/2019 04:39; qn-“i
trigvel R$ 3. 30 D1nhe1ra

'.Bﬁcumentﬂ Fiscal Equivalenteiis %
GONCEBRA-Conc. Rod. Cepl#rg
&!exﬁn1a M

CGl\Automovei R$ 4, Eé-iénh91lu : ==
0 <o Suspenso Conforme Lei 13. 103/2015 s
Calculo estimado dos tributos 8,65% o
Associe PLACA & CPF/CNPJ ao [FE em até 7

dias SitejWHW.TRIUNFDCUNEEBRé.CUM.BR/DFE '

N
i nto Fiscal Equivalente IN RFB 1731
.7 CONCEBRA-Cone, Rod. Centr. do Bragii 5477
ﬁAlexan1a CNPJ:18.572,225/0001- 887
DFE 1001G413 5542F1b08 ALk
Placa FHF7240
P}bta TP04N Oper 3379-63/04/2013 (5:56° 48
COY Automdval R 4,60 Dinheirg
0 Eixo: Suspenso Conforme lei 13, 103/9015
Calculn estimado dos fributos 8.565%
‘Associe PLACA e, CPF/CNPJ- a0 DFE en até 7
ﬁd1as site WﬁHL RIUNFOCINCEBRA.COM. BR/DFE

.

Uicalante IN RFB 1731Q?“/

P
o Ci
Documento Fiscal Eguivalente IN RFE 1731 -
CORCEBRA-Conc . Rud Centr: do Brasi] SA.
Prata NP 18:572,225/0001-88
R DFE SO05561554259734 GEER ~

Pista: TPGBN Oper 1765 02/04/2(39 23:48:54
CO! Automével R$ 5,20 Dinheiro

0 Eixc Suspenso Conforme Lei 13.103/Z015
Calculo estimado dos trihutos B,6%%
Associe PLACA:g CPF/CNPJ ac DFE em até 7
dias site NNW;TRIUNFUCUNCEBRA.CGM.BR/DFE

| %
DNocuments Fiscal Equivalente IN RFB 731
& CONCEBRA-Cone, -Rad. Centr. do Brasi] S
e] Bl CHRJ:38,572. 225[0001 88
rE 50065515544J6038 J

o P]aca FHF724O
05N Qoer 2666 02/0472019 22:47:18
R%.3;10.Dinheiro
S0 Conforme Lei 13.103/2015
‘ ado dos tributos 6,69% .
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA
AV.CORONEL EMIDIO NOGUEIRA 417

51849653/0001-22 Exercicio: 2019
Page 1
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 01 Camara Municipal
UNIDADE: 010100  Camara Municipal
SERVIDOR RESPONSAVEL:; DIBC MUSSI NETO
NOTA DE EMPENHQO N, 00106 DE 02/04/2019 PRESTAR CONTA ATE
DATA DA LEBERAGAO RECURSOS FINANCEIROS: 02/04/201¢  VALOR NE: R$3.000,00
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadorial/Servigo Quantidade Valor Unit Total
S/N 04/04/2049 CONCEBRA PRATA PEDAGIO 1 5,20 5,20
SN 04/04/2019 CONCEBRA PROF JAMIL PEDAGIO 1 4,90 4,90
SN 04/04/2019 CONCEBRA FRONTEIRA PEDAGIO 1 3,10 310
SN 04/04/2019 CONCEBRA ITUMBIARA PEDAGIO 1 590 5,90
SN 03/04/2019 CONCEBRA ITUMBIARA PEDAGIO 1 5,90 5,80
S/N 021042019 COMNCEBRA PRATA PEDAGIO 1 5,20 5,20
SIN 03/04/2019 CONCEBRA GOIANOFPOQLIS PEDAGIO 1 3,30 3,30
SN 02/04/2019 CONCEBRA FRONTEIRA PEDAGIO 1 3,10 3,10
S/N 04/04/2019 CONCEBRA ALEXANNIA PERAGIO 1 4,60 4,60
SN 04/04/2019 CONCEBRA GOIANAPOLIS PEDAGIO 1 3,30 3,30
SN 03/04/2019 CONCEBRA ALEXANIA PEDAGIO 1 4,60 4,60
SIN (3/04/2019 CONCEBRA PRCF. JAMIL PEDAGIO 1 4,90 4,90
061156 03/04/2019 CHURRASCARIA POTENGIA 5 REFEIGOES 1 587,29 587,29
060078 04/04/2018 VALDIVINO JOSE DA SILVA 5 REFEICOES 1 160,00 160,00
156960 04/04/2019 SAO ROQUE MORRINHOS C COMBUSTIVEL 1 288,60 288,60
00165336 03/04/2019 POSTO ALVORADA 5 REFEICOES 1 114,00 114,00
034577 03/04/2019 5 A LEAL COM. DE ALIMENT REFEIGAQ 1 34,98 34,08
233536 03/04/2019 POSTO Z Z HIDROLANDIA L' COMBUSTIVEL 1 269,09 269,09
58127 03/04/2019 SERVIGO NACIONAL DE APl REFEICOES 1 111,39 111,39
TOTAL 1.619,35
i
VALOR DEVOLVIDO SEGUNDO N.E. DE DEVOLUCAO /J,f ; R%$1.380,65
|
/ [
DATA: 05/04/2019 Assinatura do responsavel: /f;’@ffm-g?g}

5 .
Fsrae! Vitor Mazzo
Presidente

CONFERIDO POR:

| Assinatura do.conferente

(AT -
Visto Contabilidade

\\M&ﬂ@m&mm




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAQ PAULO
CNPJ N© 51.849.6593/0001-22

RELATORIO ATIVIDADES REALIZADAS
REGIME DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

Pelo presente, em cumprimentc ao Comunicado SDG no.
19/2010, emitimos relatério objetivo das atividades realizadas na cidade de
Brasilia~-DF, para tratar de assuntos de interesse do municipio:

a) Participamos de evento com o novo Ministro da Salde,
Dr. Luiz Henrique Mandeta, ocasido em que a Comitiva de
Nova Granada entregou aos Assessores do Ministro
requerimentos referentes a algumas demandas do setor
de Saide de Nova Granada; Nesse encontro, tivemos a
companhia da Deputada Renata Abreu, que fez questado
de acompanhar-1ios nesse tiabaiho.

b) Logo apods, fomos recebidos no Gabinete da Deputada
Renata Abreu, na Céamara dos Deputados, onde
protocolamos alguns pedidos em beneficio de nossa

cidade;

~3 ™vara A Fatataalsl

¢y Visitamas cutiros gabinetes, de outros Deputados, como ©
Deputado Marcos Pereira, Deputado Milton Vieira,
Deputado Roberte de Lucena, nos quais expusemos
dificuldades encontradas em nossa cidade e protocolamos
pedidos;

\ Nova Granada, 05 de abril de 2019.

e
/ &7

EDMELSON ROCHA JUNIOR
Vereador ereador y,

w\!\/‘\ .i
A DE LIMA FRUCTUOSO R ON TRINDADE

ereador Vereador

DR.

Avenida Adolfo Radrigues, 1067 - CEP.: 15.440=—000 — Nova Granada
Caixa Postal n® 25 - Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
wWww.camarangvagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.qov.br




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ N© 51.849.693/0001-22

Nova Granada, 2 de abril de 2019.

OFICIO N° 00087/2019.
Assunto: Solicita Verba para construcdo de area poliesportiva

Excelentissimo Deputado:

Cumprimentando-o  respeitosamente, sirvo-me do
presente para solicitar a Vossa Exceléncia que interceda em favor de nosso
municipio, destinando Verba, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil
reais) para construgdo de uma area poliesportiva para abranger os bairros!
Sebastiio Correia da Cunha, Parque das Nagdes, Parque das Ameéricas,
Havana d'Ville, Jardim Sandra Regina e Jardim de Paula, em nossa cidade.

Como todos sabemos, esporte € sadde, tanto fisica
quanto psiquica. Devemos, enquanto Poder Publico, juntar forcas, sempre gue
possivel, para incentivar a pratica esportiva, investindo assim na salide de nossa
populagdo.

A construcdo de uma adrea de lazer que abranja os
bairros acima citados serd de grande importancia, pois esses bairros nao contam
com um local apropriado para o entretenimento e para a pratica de esportes, gue
trara beneficios incontaveis para esses moradores.

Aos jovens e criancgas, trara um beneficio ainda maior,
pois o esporte, além de proporcionar um crescimento saudavel, € um dos principais
colaboradores no combate as drogas e a violéncia.

Contanto com a sensibilidade e o apoio do Nobre
Deputado para conseguirmos realizar essa benfeitoria para nosso municipio,

antecipe desde j&@ meus agradecimentos.

Atenciosamente,
T o
N
ROBSON TRINDADE

Vereador
Exmo. Sr. J
Marcos Pereira AR o a
DD. Deputado Federal N&MJ’Q ?3\3“’1“\—@&? S m}i‘:@ AL NN
BRASILIA - DE QXMON D

Avenida Adalfo Rodrigues, 1067 - CEP.: 15.440-000 — Nova Granada
Caixa Postal n® 25 — Fone: (17) 3262-3658 - Fax; (17) 3262-1136
www.camaranovagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.gov.br




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ N°© 51.849.693/0001-22

Nova Granada, 2 de abril de 2019.

OFICIO N° 00088/2019,

Assunto: Solicita verba para abertura de Avenida em nossa cidade.

Excelentissimo Deputado:

Cumprimentando-0 respeitosamnente, sirvo-me do
presente para solicitar a Vossa Exceléncia que interceda em favor de nosso
municipio, destinando Verba, no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para
abertura de uma importante avenida em nossa cidade.

Em nosso municipio existem dois bairros que precisam
ser interligados, necessitando da abertura de uma extensa avenida, para qual
estamos somando esforcos a fim de conseguir. A ajuda do Nobre Deputado,
incluindo nosso municipio no Orgamento, sera de grande valia para conseguirmos
realizar essa obra de infraestrutura que muito beneficiara nossa populagao.

Contando com a atencdo dispensada e sabendo dos
esforcos que serfo mobilizados para beneficiar nossa populagdo, por parte do

amigo Deputado, antecipamos desde jé nossos agradecimentos.

Atenciosamente, .
H = Q

k] i
™~ 4

e .f oY s ﬂyf
Rdsson T INDAD
Vercador

Exmao. Sr.

Miiton Vieira

bD. Deputado Federal
BRASILIA - DF

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 — CEP.: 15.440-000 - Nova Granada
Caixa Postal n® 25 - Fone: {17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
www,camaranovagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.gov.br




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAQ PAULD
CNPJ N© 51.849,693/0001-22

Nova Granada, 2 de abril de 2013,

OFfCIO N° D0086/2019.
Assunto: Solicita verba para construcdo de drea poliesportiva no Distrito de

Mangaratd.

Excelentissima Deputada:

Cumprimentando-a respeitosamente, sirvo-me do
presente para solicitar a Vossa Exceléncia que interceda em favor de nosso
municipio, destinando Verba, no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para
construcio de uma érea poliesportiva no Distrito de Mangarata.

No referido vilarejo existe um terreno, antigo campo de
futebol, onde as criancas costumam jogar bola. No entanto, o local ndo é
apropriado para a pratica esportiva, sendo nossa intengao, por intermédio da amiga
Deputada, construir um local adequado, estimulando a pratica esportiva em nosso
Distrito, com mais seguranca para nossas criangas.

Contando com a atencao dispensada e sabendo dos
esforcos que serdo mobilizados para beneficiar nossa populagdo, por parte da
Nobre Deputada, antecipamos desde j& nossos agradecimentos,

Atenclosamente,

ESRAEL VITC
Presidente da Camara

7

Exma. Sra.
Renata Abreu
pD. Deputada Federal

BRASILIA - DF

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 — CEP.: 15.440-000 — Nova Granada
Caixa Postal n® 25 - Fone: (17) 3262-3658 — Fax: (17) 3262-1136
www.camaranovagranada.sp.gov.br — contato@camaranovagranada.sp.gov.br




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ] N© 51.849.693/0001-22

Nova Granada, 2 de abril de 2019.

OFICIO N° 00085/2019.
Assunto: Solicita doac8o de Kits Esportivos.

Excelentissima Deputada:

Cumprimentando-a respeitosamente, sirvo-me do
presente para solicitar a Vossa Exceléncia que interceda em favor de nosso
municipio, principalmente de nossos jovens, doando Kits esportivos, contendo
bolas, uniformes, redes para gol, etc.

Tal acdo contribui para o estimulo da pratica esportiva
em nossa cidade, sobretudo entre os jovens, gerando melhor qualidade de vida e
afastando-os da violéncia urbana.

Contando com a atencdo dispensada e sabendo dos
esforcos que serdo mobilizados paréi beneficiar nossa populacdo, por parte da
Nobre Amiga Deputada, antecipamos desde ja nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Presid?‘hte da Camara

H
i
{

{

4
i

Exma. Sra.

Renata Abreu

BD. Deputada Federai
BRASILIA - DF

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 — CEP.: 15.440-000 ~ Nova Granada
Caixa Postal no 25 - Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
www.camaranovagranada.sp.gov.br — contato@camaranovagranada.sp.gov.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Roberto de Lucena

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Celso Antonio
Goncalves da Cimara Municipal de Nova Granada/SP, esteve
presente em reunifio, no gabinete parlamentar n° 235, em
Brasilia/DF, com o Dep. Federal Roberto de Lucena (PODEMOS-
SP), no dia 3 de abril de 2019, para tratar de assuntos relacionados
ao Municipio de Franca/SP.

_/’"‘(".

St
Claudmc%anhao

Assessora Parlamentar
Gab. Dep. Roberto de Lucena
PODEMOS-SP

Camara dos Deputados - Anexo [V —Gab. 235 — Brasilia — DF
Cep. 70.160-900 — Telefones: (61) 3215 5235 - 3215 3235 —Fax (61) 3215 2235
email: dep.robertodelucena@camara.leg.br - Site: www.robertodelucena.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Roberto de Lucenu

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Robson Trindade
da Camara Municipal de Nova Granada/SP, esteve presente em
reunido, no gabinete parlamentar n® 235, em Brasilia/DF, com o
Dep. Federal Roberto de Lucena (PODEMOS-SP), no dia 3 de abril
de 2019, para tratar de assuntos relacionados ao Municipio de
Franca/SP.

Claudinete Maranhio
Assessora Parlamentar

Gab. Dep. Roberto de Lucena
PODEMOS-SP

Cédmara dos Deputados - Anexo IV — Gab. 235 — Brasilia — DF
Cep. 70.160-900 - Telefones: (61) 3215 5235 - 32153235 —Fax (61} 32152235
email: dep.robertodelucena@camara.lec.br - Site: www.robertodelucena.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Guabinete do Deputado Federal Roberto de Lucena

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Esrael Vitor
Mazzo da Cimara Municipal de Nova Granada/SP, esteve
presente em reunido, no gabinete parlamentar n® 235, em
—~ Brasilia/DF, com o Dep. Federal Roberto de Lucena (PODEMOS-
SP), no dia 3 de abril de 2019, para tratar de assuntos relacionados

ao Municipio de Franca/SP.

Clatidinete
Assessora Parlamentar
Gab. Dep. Roberto de Lucena
PODEMOS-SP

Camara dos Deputados - Anexo IV — Gab. 235 — Brasilia — DF
Cep. 70.160-900 — Telefones: (61} 3215 5235 - 3215 3235 -Fax (61) 3215 2235
email: dep.roberiodelucenai@camara.leg.br - Site; www.roberiodelucena.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Roberto de Lucena

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Edmelson Rocha
Junior da CAmara Municipal de Nova Granada/SP, esteve
presente em reunido, no gabinete parlamentar n° 235, em
Brasilia/DF, com o Dep. Federal Roberto de LLucena (PODEMOS-
SP), no dia 3 de abril de 2019, para tratar de assuntos relacionados
ao Municipio de Franca/SP.

C Qoo lgu.
Claudinete Maranhdo
Assessora Parlamentar

Gab. Dep. Roberto de Lucena

PODEMOS-SP

Camara dos Deputados - Anexo IV — Gab. 2335 — Brasilia— DF
Cep. 70.160-900 — Telefones: (61) 3215 5235 - 3213 3235 —Fax (61) 32152235
email; dep.robertodelucena(icamara.lez.br - Site: www . robertodelucena.com_br













-

angajus _E op _c:w_ 855aN
'BI9pUE anbu
-U3H ZINT] *4 3PNES Bp 0AISIUIN
0AOU O WIGD 0AU0ILS W eied
'SpepuUlI] Uosgoy 2 {eloy op
oyuun() Joiunfeyaoy UosisWp3
‘SaAlEIUOD) OJLOIUY 0SB {elew
-27) BD Jjuapisald) ozzepy J0UA
[BR1ST SBIOPLRISA SO 3 BYUND
BIZaN{ 9PNes ap 0juauieledag
Op 3jayd e wod aruswelun|
el|ISeJg UR 2AB1Sa JBENA eluel
"el(] R)BLaId B BLUBWIAS RSB

yinisvda Wi WALLENGS

TIRIQY BleUSY BULe
*,081u00 Jeuod elapod audes
EPEURIC) BAON '92UEIE NBLU OF
13AIs9 anb 0 ‘3 sopelges siew
SOSSIWI0IAWI0D SN SOp Wn &
IpNeS ‘solleunixuny ap cupenb
op ogdeldwe 2 sojuswedinbs
op oedisinbe ‘opdeziulapoll
'DEIUSINUEL WS 0IUBLINSaAU
a3|x2 05s] 3 '[aASsod BLUIGY JOU]
-3 Bp BpUIR anb 'aajes anb
‘2D anb edgnd apnes ewn
ap espald oaod O f01sN> o
nas ap esned Jod 'eedeindod ep
a1ed apuel8 eled sianssade

‘eipugioy | 01014 oy | NeYY

3 WY OYUDIRS 821A O WG
‘Je8n,\ piueL "eiq eyaa4d B Wod
eLa2sed eannpoud @ 910) v
‘sopeindag
Sop elewen) e opdisj@sl epetjo)
ens opunl 1€
SOP %L¥ ap Stew 'SOI0A v E
neganal ‘g Loz ap oxsid owpn
Q1SN 'SPEpID BP BPEIOA S|BU
{eJapay epeindap e oLLod eU-LUe)
-83949 8107 @ ©710T op Slessd
sapde|e seu anb sssuzpeurld
saJopeloul sojad oepiei® 9
OUULIED 3ULIOUS 3.10NU BIBUDY
‘BPTIES 3P feu -
-0l2eN 0pUNY 0B 0uUn| ‘epeliess). -
PAQN 2p Bpepid ep apnes e eJed:
ORYIIU | $ SieW '033lIp Wa)
anb salejusweped sepuala
SENS 8P SPABIIE JRUIISEP 3P
BOEDE B3 J '|EIOP3) CIUBLIE|IE
ou eyuasaudal wanb e ‘eisined
ogdendod ep oolwguoIa 3 el
-0S QIUBLUIAOAUBSIP OB 03ladsal
Z|p oplwnsse ossjwoldwon
o opuenb ajuawjedpully es
~sswoud ewn Judwns ap exiap
FUIWeRIR) 9 Qyjegel) O Wod ep
w2153 9 (dS-SOWBPOd) NaJgy
elEUSY jRJ2pa) EpEINdap v

g

i

_._o seu gy

fEm

_E | mmwa_ _.wmnumm_mm |

a;:%:g _ s_hmu_ E. o,_swm i Eou_ _ %EE.@ az.z ,m%

!

muﬁa__w _.__%._o> epug | & wmmsmwu




